FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

Trofeo Comune di Moena- Trofeo Famiglia Cooperativa di Moena
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: A_FDA0168 Cod.FISl:  RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=N  P.FISEY  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 00063  NOME SOCIETA' U.S.MONTI PALLIDI

LOCALITA' MOENA DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA NUOVA CIMA UOMO

ARBITRO DE PAOLI O. PARTENZA 2308 m

ASSISTENTE ARBITRO RIZZI M. ARRIVO 1958 m

DIRETTORE DI GARA  FONTANNE L. DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1500 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/051/TN/A

TRACCIATORE GIULIANI K.

APRIPISTA - A- FONTANNE G. - B- GLLI F.

- C- CREMONESE A. - D-
NUMERO DI PORTE 34 (32)
ORA DI PARTENZA 915

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 47921 GUARDA NARDINI Virginia Cor290. 93 2004 TN 00416 US PRIMIERO ASD

2 49214 BRAITO Matilde 235 54 2004 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

3 52913 ZULIAN Sofi’ 157.38 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

4 51740 COSTANTINO Victoria 163 84 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

5 50792 COSNER Maria 148 92 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD

6 52312 MARCHESIN Denyse 20938 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

7 49088 ANDREAZZA Carlotta 14579 2004 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

8 48216 CHIOCCHETTI Ambra 323 22 2004 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

9 48064 CARPANO Asia 160.67 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA

10 52952 PIAZZI Valeria 107.65 2005 TN 03315 CORNACCI TESERO

11 48479 FOLCHETTI Maria Cristina 227.46 2004 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM
12 49812 BERNARD Carolina 221.07 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA

13 49410 DE VITO Sara 354.91 2004 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.

14 51688 RIGATO Sofia 205 03 2005 TN 00010 US DOLOMITICA

15 49156 CAVADA Elisa 2004 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

21 50849 FORNARI Luca 168 81 2005 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM
22 47928 BETTEGA Alessandro Giovanni225 96 2004 TN 00416 US PRIMIERO ASD

23 50816 STOFFIE Simone 2005 TN 00063 MONTI PALLIDI

24 52959 GUBERT Alberto 311. 02 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD

25 51996 GIUSTO Pierantonio 221.61 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD

26 47881 LUONGO Alessandro 312 04 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA

27 52302 DUMINI Matteo 123 05 2005 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

28 48727 RASOM Kristian 194 65 2004 TN 01184 SKI TEAM FASSA

29 51773 GHETTA Thomas 248 38 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

30 51162 BRIOSI Francesco 23530 2005 TN 00010 US DOLOMITICA

31 50947 ZANOL Florio 267.89 2005 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

32 51289 SPECCHIA Filippo Andrea 162 97 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

33 51115 MORESCHINI Pietro 240.69 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA
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NUM NUMERO
PETT

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

16/02/2020 / Moena

CODICE

48231
49402
51700
47865
50637
48970
49315
49581
51012
48149
49927
49592
49682
51623
47899
48679
49016
52374
49344
52946
52760
49121
50148
51019
49109
51460

59058
672095
55046
54510
57812
55818
54411
55667
55176
58185
56148
54542
55003
55515
55755
55084
53817
56583
56857
53532
53239
57105
56307
53927
54774
56881
55386
54982
53357
57213
59252
59261
59307
662905
53719
58893
58256

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SILVAGNI Patrick

BILONI Michael
MASTROBATTISTA Daniele
BONELLI Thomas
MOBIGLIA Tommaso
FRANCESCHETTI Filippo Cesare

BOGHETTO Alberto 190 87

OLCESE Tommaso 188 83

PASQUARELLA Riccardo 120 91

ZANIN Edoardo 198 96

BELLANTE Federico 160. 70

DELLANTONIO Andrea 166 56

ZANOL Andrea 131. 53

ZORZl Sebastiano 93 28

GABRIELLI Kristian 204 95

GASPERI Pietro 147. 63

COSSA Roberto 146 57

LARDIZZONE Alessio 348 17

BORNANCINI Nicolo' 295 08

VADAGNINI Stefano 308 59

MASE' Enrico 301. 59

GUBERT Alessandro

CROCE Francesco 242 79

MONTANARI Nicolo' 357. 99

DALLAGIACOMA Emanuele

LOSS Manuel 198 74
U14 RAGAZZI -

AMPLATZ India

TOCCO Elisa

DISERTORI Sofia 240 28

BOGHETTO Enrica 361. 20

DEVILLE Stefania

ADAMI Alessandra

VENTURA Giulia

DALLA CHIARA Valentina

DEBERTOLIS Gioia 396. 55

CARPANO Sofia

ZANON Lara 265 02

PEDROTTI Martina

AVICO Beatrice

GHETTA llaria

LOSS Angela 317. 68

FOSCO Swami

FIOROT Swami 173 89

GOTTARDI Camilla

DELLAGIACOMA Emma

CHISTE' Lisa 190 23

CORTINOVIS Carlotta 242 06

MATTIOLI Nicole

DETOMAS Anna 286 43

BONELLI Giulia 155 33

WEISS Lucrezia 318 13

WEISS Allegra

MICLET llaria 194 12

OBLETTER Carolina 276.09

FOLCHETTI Maria Carolina 180. 96

ZORZl Carolina

CHIOCCHETTI Gaia

POLO Asia

PELLEGRIN Laila

MICI Chanel

DEPAOLI Cristine 326.63

BATTAGLIA Carolina
GABRIELI Arianna

189 86
284 93
11916
194 98
158 79

ANNO COM COD.
2004 TN 03321
2004 TN 01184
2005 TN 00063
2004 TN 03052
2005 TN 01184
2004 TN 03052
2004 TN 00416
2004 TN 00063
2005 TN 03321
2004 TN 03321
2004 TN 03315
2004 TN 01184
2004 TN 03321
2005 TN 03321
2004 TN 03052
2004 TN 03321
2004 TN 00416
2005 TN 03321
2004 TN 00416
2005 TN 01184
2005 TN 01839
2004 TN 00416
2004 TN 01184
2005 TN 03052
2004 TN 01839
2005 TN 00010
FEMMINILE
2007 TN 01184
2007 TN 00063
2006 TN 01839
2006 TN 00416
2007 TN 00063
2006 TN 03321
2006 TN 03315
2006 TN 03321
2006 TN 00416
2007 TN 01184
2006 TN 00063
2006 TN 01839
2006 TN 00063
2006 TN 03052
2006 TN 00010
2006 TN 01184
2006 TN 01184
2007 TN 00063
2007 TN 00010
2006 TN 00063
2006 TN 01184
2007 TN 03052
2006 TN 01184
2006 TN 03052
2006 TN 03052
2007 TN 01184
2006 TN 00416
2006 TN 01184
2006 TN 03321
2007 TN 03052
2007 TN 00063
2007 TN 03321
2007 TN 01184
2007 TN 03321
2006 TN 00416
2007 TN 03317
2007 TN 03052

SOCIETA’

VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA

MONTI PALLIDI
FASSACTIVE A.S.D.

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE A.S.D.

US PRIMIERO ASD

MONTI PALLIDI

VAL DI FIEMME SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEAM
CORNACCI TESERO

SKI TEAM FASSA

VAL DI FIEMME SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE A.S.D.

VAL DI FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

SKI TEAM FASSA

S.C. RUJOCH A.S.D.

US PRIMIERO ASD

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE A.S.D.

S.C. RUJOCH A.S.D.

US DOLOMITICA

SKI TEAM FASSA

MONTI PALLIDI

S.C. RUJOCH A.S.D.

US PRIMIERO ASD

MONTI PALLIDI

VAL DI FIEMME SKI TEAM
CORNACCI TESERO

VAL DI FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

SKI TEAM FASSA

MONTI PALLIDI

S.C. RUJOCH A.S.D.
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE A.S.D.

US DOLOMITICA

SKI TEAM FASSA

SKI TEAM FASSA

MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA

MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE A.S.D.

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

SKI TEAM FASSA

US PRIMIERO ASD

SKI TEAM FASSA

VAL DI FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE A.S.D.
MONTI PALLIDI

VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA

VAL DI FIEMME SKI TEAM
US PRIMIERO ASD
PLAYLIFE

FASSACTIVE A.S.D.
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

16/02/2020 / Moena

CODICE

59162
53658
54382
55634
56772
55642
53354
59688
60070
57531
58674
55694
53863
57279
58096
59621
54381
53262
58645
56507
55986
56995
59772
54199
54773
53241
56493
56227
53783
59883
57631
58919
59548
57083
56316
58753
57940
53686
58127
59507
53639
58685
57788
56187
56303
59256
53777
59794
57998
59689
56727
59744
58764
57362
59635
57876
56439

COGNOME e NOME PUNTI
U14 RAGAZZI -

DE BORTOLI Mattia

TURNER Tommaso 390 12

VOLCAN Valentino Samir

BECCARI Francesco 350 94

DOLIANA Samuele

ZANIBONI Cesare

GOBBER Carlo 37090

BATTISTI Nicolo

BURLON Simone

DEFRANCESCO Gabriel

DEVILLE Davide

DEBERTOLIS Leonardo 320 87

CROCE Giulian

COSTAZZA Samuele

SILVAGNI Matteo

POLATO Giovanni

DEFLORIAN Nicola 220 61

BRUNNER Francesco

LARCHER Luca

VANNUCCI Mick 314. 07

FONTANA Federico 191. 78

LONGO Lorenzo

FARINA Samuele

ZANONER Luca 160. 70

WEISS Luca 230 60

FARINA Leonardo 201. 03

SMESNJAK Sebastian 261. 39

SOMMAVILLA Simone 395 80

SANTACROCE Alessandro 226. 57

GUGLIELMI Alberto
BATTAGLIA Pietro
BORTOLAS Tobia
ALDRIGHETTI Roberto
NICOLETTO Alessandro
FONTANA Amir
GOBBER Paolo
FILIPPI Eros

CAVADA Sebastian
PELLADONI Filippo
BARBOLINI Sebastiano
GIACOMELLI Federico
ANDREATTA Alessio
CENI Giacomo
PALLINO Gabriele
BATTAGLIA Matteo
CORRENT Lorenzo
COLLA Joe

FINCATO lago

ZANON Mattia

ZABOT Efrem

MARCH Matthias
SAPRI Ruben
MOCELLIN Riccardo
BARBAGELATA Lorenzo
OLIVI Alessandro
LORENZ Gianluca
BAGLIONI Filippo

ESPOSTA ORE: 1930

ANNO COM COD.

MASCHILE
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2006 TN
2006 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN
2006 TN
2007 TN
2006 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2007 TN
2006 TN

00416
03321
00063
00416
03321
01184
00416
00063
00063
01184
00063
00416
01184
01184
03321
00416
00131
03052
03321
01184
00063
00416
01184
00063
03052
01184
03321
01184
03321
03321
03317
03321
00010
00416
00063
00416
01839
03321
00063
01839
00416
01839
00063
03315
03317
00416
03317
00416
00131
00416
01839
01184
03317
01839
01839
03052
00063

SOCIETA’

US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
VAL DI FIEMME SKI
US PRIMIERO ASD
ASD CAURIOL
FASSACTIVE A.S.D.
VAL DI FIEMME SKI
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
FASSACTIVE A.S.D.
SKI TEAM FASSA
VAL DI FIEMME SKI
SKI TEAM FASSA
VAL DI FIEMME SKI
VAL DI FIEMME SKI
PLAYLIFE

VAL DI FIEMME SKI
US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD
S.C. RUJOCH A.S.D.
VAL DI FIEMME SKI
MONTI PALLIDI
S.C. RUJOCH A.S.D.
US PRIMIERO ASD
S.C. RUJOCH A.S.D.
MONTI PALLIDI
CORNACCI TESERO
PLAYLIFE

US PRIMIERO ASD
PLAYLIFE

US PRIMIERO ASD
ASD CAURIOL

US PRIMIERO ASD
S.C. RUJOCH A.S.D.
SKI TEAM FASSA
PLAYLIFE

S.C. RUJOCH A.S.D.
S.C. RUJOCH A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.
MONTI PALLIDI

TEAM

TEAM

TEAM

TEAM
TEAM

TEAM

TEAM

LA GIURIA
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